1 Borsa della durata di 12 mesi, per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca dal titolo: “Analisi economica dei mercati energetici”, di cui 

è responsabile scientifico il prof. Gianluigi De Pascale. Il costo della Borsa pari 

ad un importo complessivo di € 18.000,00 (diciottomila/00) comprensivo di tutti 

gli oneri a carico dell’Ente IRAP, graverà sui fondi: - € 10.000,00 sul progetto 

SAMExperience, responsabile scientifico Prof. Gianluigi De Pascale; - € 

8.000,00 sul progetto ―ConnectingadvisOrstowaRd a EuropeanNETwork for